
'I

jID: PCR05ETRpo100705251

Dohoda o přistoupení ke smlouvě o spolupráci při vědeckovýzkumné činnosti
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Fakultní nemocnice Hradec Králové
Ústav soudního lékařství LF UK a FN HK
Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové
Zastoupená:
lČ: 00179906,
(dále jen ,,FN HK"),

2. Západočeská univerzita v Plzni
Fakulta zdravotnických studií
Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň
Zastoupená:
lČ: 49777513,
(dále jen ,,ZČU"),

a

3. Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupená: brig. gen. Ing. Petrem Petříkem, ředitelem krajského ředitelství,
lČ: 75151545,
(dále jen: ,,PČR"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o přistoupení ke smlouvě o
spolupráci při vědeckovýzkumné činnosti:

ČI. l - Účel a předmět dohody

1. FN HK a ZČU uzavřely dne 6. 8. 2020 smlouvu o spolupráci při vědeckovýzkumné
činnosti v oblasti problematiky dopisů na rozloučenou a suicidiá|niho jednání
s přesahem do oboru věd bezpečnostních a sociálních, jejímž cílem je vytvoření
monografie a zprostředkováni vědění v této specifické oblasti (dále jen ,,projekt"). Kopie
smlouvy o spolupráci při vědeckovýzkumné činnosti ze dne 6. 8. 2020 je nedňnou
součástí této dohody.

2. PČR touto dohodou přistupuje ke smlouvě specifikované v odst. 1 za dále uvedených
podmínek.

ČI. Il — Práva a povinnosti smluvních stran

1. PČR se na projektu bude podílet jako aplikační garant. Za tím účelem se zavazuje
poskytnout smluvním stranám statistické a analytické výstupy z vlastní činnosti
využitelné pro účel projektu a další příslušné podklady, a to v anonymizované podobě
v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů, a dále konzultačnI činnost.

l



2. PČR obdrží do 30 dnů od skončení projektu výsledek projektu v elektronické podobě,
který je oprávněna na dobu neurčitou využívat pro metodickou a výukovou činnost
Policie České republiky.

3. Pro strany této dohody jsou závazná všechna další ujednáni smlouvy o spolupráci při
vědeckovýzkumné činnosti. Osobou, která je odpovědná za spolupráci na projektu na
straně PČR je

ČI. III - Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami dohody a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které zajisti pčr.

2. Právní vztahy založené touto dohodou a v této dohodě výslovně neupravené se řídí
českým právním řádem, zejména přislušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění.

3, Tato dohoda může být měněna pouze písemně, a to na základě písemných dodatků,
podepsaných všemi stranami dohody.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá strana dohody obdrží
po jednom vyhotovení.

5. Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, jejímu textu plně porozumě|y a
souhlasí s ním, Strany dohody rovněž prohlašují, že tato dohoda vyjadřuje jejich
pravou, vážnou, úplnou a svobodnou vůli, prostou omylů, a že tuto dohodu neuzavÍrajÍ
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz shora uvedeného připojuji
oprávnění zástupci stran dohody své podpisy.

V Hradci Králové dne .,. .., ..Q, .·. R, 2020

BA

V Hradci Krá ové dne ..?.2,:12:,2020, 2020

K čj. KRPH-33734-8/ČJ-2020-050070

V Plzni dne ..£Z../. ..'..... 2020

.

r

2


